OTYET KOAObl
OB UCMONHEHUW YYPEXXOEHUEM MNITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35IMICTBEHHON OEATENBLHOCTHU d)opgaK;E 0503737
Ha 1 sHBaps 2024r. DaTa 01.01.2023
YupexaeHve MBQY "COL c. Fexu-Yy" no OKIO 66580281
Ob6ocobneHHoe noapasaeneHne
Yypeautenb no OKTMO 96634101001
HanmeHoBaHme opraHa, ocyllecTsns- MyHuumnansHoe YupexaeHue"OTaen ob6pasosaHna Ypyc-MapTaHOBCKOrO MyHMLMNANBLHOMO paiioHa YedeHckoi no OKMO
IOLLLero NOMHOMOUUS ydpeauTens Pecnybnuku" masa no BK 767
Bua cdomHaHcoBoro obecneveHus
(oeaTenbHOCTH) Cy6cmanmn Ha BbINONHEHWE rOCyAapCTBEHHOMO (MyHMLUMNANBHOIO) 3aAaHus
MepuoanyHocTk: kBapTarnbHas, rogosas
Eaunvua o OKEM 383
N3MepeHust: pyb.
1. Joxoabl yupexaeHus
YTBEPKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwui
HavnmeHoBaHuwe nokasartens Koa Kon NNaHoBbIX 6 Cymma
CTPOKM | aHanuTUKM 3 yepes nuueBble Yepe3 HaHKoBCkUe yepes kaccy HEeKacCoBbIMM UTOro OTKHOHEHMS
HasHa4eHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsMmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxopakl - BCcero 010 38615 619,25 38615 619,25 - 38615 619,25 -
[oxoabl OT oKkaszaHus NnaTHbIX 040 130 38615619,25 38615 619,25 - 38615 619,25 -
ycnyr (paboT), KoMrneHcauui
3atpar
dopma 0503737
c.2
2. Pacxoabl yupexaeHus
YTBEPXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
HavnmeHoBaHune nokasartens Koa Kon NNaHoBbIX 6 Cymma
CTPOKN | ananuTukn S yepes nuueBble Yyepe3 H6aHKoBCkue yepes kaccy HeKaccoBbIMMN UTOro OTKNOHEHMS
HasHa4YeHun cyeta cyeta yupexaeHuns onepaunsaMmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoppl - Bcero 200 X 38615 619,25 24 813 961,25 - 13 801 658,00 38615 619,25 -
B TOM Yucne:
®oHp onnaTel Tpyaa 111 24 379 988,00 11 527 830,00 - 12 852 158,00 24 379 988,00 -
yypexageHun
VMHble BbinnaTbl nepcoHany 112 958 600,00 507 600,00 - 451 000,00 958 600,00 -
yypexaeHui, 3a UCKMIYeHneM
doHaa onnatel Tpyaa




B3Hockl no obsizaTensHoOMy
coumanbHOMy CTpaxoBaHuWio Ha
BbINfaTbl MO onnaTe Tpyaa
pabOTHMKOB U UHbIE BbINMaThbI
paboTHVKam yupexaeHni

119

7 896 377,80

7 896 377,80

7 896 377,80

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
paboT u ycnyr

244

3272907,76

2774 407,76

498 500,00

3272907,76

3akynka aHepreTUyecknx
pecypcos

247

451 495,46

451 495,46

451 495,46

Ynnata Hanora Ha nMyLecTBo
Opl'aHVISaLIMVI N 3eMesibHoro
Hanora

851

1648 446,64

1648 446,64

1648 446,64

Ynnarta uHbIxX nnatexen

853

7 803,59

7 803,59

7 803,59

PesynbTaT ncnonHexnus
(gedunumt / npoduumT)

450

13 801 658,00

-13 801 658,00

3. UcTo4HukM bnHaHcupoBaHua aeduumTta cpeacts

yypexaeHus

Popma 0503737
c.3

HanmeHoBaHue nokasatens

Kon
CTPOKM

Kon
aHanuTUKK

YTBEpPXKOEHO
NNaHoBbIX
Ha3HayeHun

MlcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWUI

vyepes nuuesble
cyeTa

vyepes 6aHKoBCKVe
cyeTa

Yepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauusaMu

NTOro

Cymma
OTKIMOHEHNSA

1

2

3

4

5

6

7

8

10

MCTOYHUKM chbMHaHCMpOBaHUS
nedvunTta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620
+ ctp. 700 + cTp. 730 + cTp.
820 + ctp. 830)

B TOM Yyucne:

500

-13 801 658,00

13 801 658,00

BHyTpeHHMe NCTOYHUKN
N3 HUX:

520

[BuvXeHne geHEeXHbIX
cpeacTs

590

MOCTYNINEHNE AEHEXHbIX
CPEeACTB npoyve

591

510

BbIBGbITUE OEHEXHbIX
cpeacTs

592

610

BHeLLHME UCTOYHMKN
N3 HUX:

620

M3ameHeHue ocTaTkoB
cpeacTs

700




yBenMYeHMe 0CTaTKOB 710 510 -38 640 709,25 -13 801 658,00 -13 801 658,00 -66 244 025,25 «
CcpeacTs, BCero
yMeHbLLEHMe 0CTaTKOB 720 610 38 640 709,25 13 801 658,00 13 801 658,00 66 244 025,25 «
cpefacTs, BCEro
730 X -13 801 658,00 - 13 801 658,00 -
M3meHeHue ocTaTkoB no
BHYTPEHHNM obopoTam
CPEACTB yYpexaeHusi
B TOM Yucne:
yBenM4eHMe OCTaTKoB 731 510 - 13 801 658,00 13 801 658,00 27 603 316,00 «
CPEACTB yYpexaeHusi
yMeHbLLEHIe OCTaTKOB 732 610 -13 801 658,00 -13 801 658,00 - -27 603 316,00 «
CPEeAcTB yYpexaeHus
MameHeHne ocTaTkoB Mo 820 X ) ) ) )
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM Yucne:
821 - - - -
yBENUYEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
822 - - - -
YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyetam (A1
030404610)
dopma 0503737
c4
Koa Kon YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui Cymma
HavmeroBaHue nokasartens CTPOKM | aHanuTkn NNaHoBbIX yepes nvuesble yepes 6aHKOBCKME Yyepes kaccy HeKkaccoBbIMU Toro OTKITOHEHUS
HasHa4YeHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepaunsMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X - - - -
M3meHeHne ocTaTkoB
pacyeToB MO BHYTPEHHUM
npuBneYeHNsM cpeacTs
B TOM Yucne:
831 - - - -
yBENUYEHNE PacyeTOB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTts (KT
030406000)
832 - - - -

YMEHbLLEHVE pac4eToB No
BHYTPEHHEMY NPUBMNEYEHIO
ocTaTtkoB cpeacTs (O1
030406000)

4. CBegeHMUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6cuMAaun u pacxogoB NpOLUSibIX




nert

K K lMponsseaeHo Bo3BpaToB
oA oA
HaumeHoBaHne nokasarens CTPOKM | aHanuTkn yepes nvuesble yepes HGaHkoBCkMe Yyepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOrO
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaumsamMm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLEeHo OCTaTKGE - 1) “on| 910 . .
cybcunamin npouinkiX AeT) Beero’ 7| &
Bo3BpalleHO pacXodoB . 980 i i i ) )
npoLnbIX J1eT, BEEro: Y-
PykoBoauTens . o =5 M.M. Pancosa (F;)yKOBOAMTenI:
3 “Anogmuce) -/ (paclumdpoBka noanmMcK) UHaHCOBO- (noanucek) (paclmdposka nognmcn)
SR JKOHOMUN4YeckKkou cny>K6|=|
maBHbIN
6yxranTtep
(noanuceb) (pacLumndpoBka noanucu)
Ljenmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepusi
(HaumeHoBaHue, OPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoauTtenb
(yl‘lOﬂHOMO‘IeHHOG nwuo) (momkHoCTb) (noanwuceb) (pacwwmdbpoBka noanucu)
UcnonHutensb
(BOMKHOCTB) (noanuchb) (pacwwmdpoBka nognucm) (TenedoH, e-mail)
7 nekabpsa 2022 r.
( )

- JOKYMEHT NMOAMUCAH
QNEKTPOHHOW MOAMUCHLIO

CepTucbukat: 00C16FD481E061AE3CF20F1FDBBBD0419B
Bnapgeneu: Pancosa Mapusm MymaesHa
[evicteuTteneH: ¢ 15.04.2024 go 09.07.2025

. J




		2024-09-21T13:23:33+0300
	Раисова Мариям Мумаевна




