ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2024г.

Учреждение	_ МБОУ "СОШ с. Гехи-Чу"
Обособленное подразделение	
Учредитель	
Наименование органа, осуществля-	Муниципальное Учреждение"Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района Чеченског
ющего полномочия учредителя	Республики"
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
Периодичность: квартальная, годовая	
Единица	
измерения: руб.	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2023
по ОКПО	66580281
по ОКТМО	96634101001
по ОКПО	
Глава по БК	767
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	Утверждено Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		38 615 619,25	38 615 619,25	-	-	-	38 615 619,25	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	38 615 619,25	38 615 619,25	-	-	-	38 615 619,25	-

Форма 0503737 c.2

2. Расходы учреждения

	16		Утверждено		Commo				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	38 615 619,25	24 813 961,25	-	13 801 658,00	-	38 615 619,25	-
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	24 379 988,00	11 527 830,00	-	12 852 158,00	-	24 379 988,00	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	958 600,00	507 600,00	-	451 000,00	-	958 600,00	-

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	7 896 377,80	7 896 377,80	-	-	-	7 896 377,80	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	3 272 907,76	2 774 407,76	-	498 500,00	-	3 272 907,76	-
Закупка энергетических ресурсов		247	451 495,46	451 495,46	-	-	-	451 495,46	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	1 648 446,64	1 648 446,64	-	-	-	1 648 446,64	-
Уплата иных платежей		853	7 803,59	7 803,59	-	-		7 803,59	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	13 801 658,00	-	-13 801 658,00	-	-	х

Форма 0503737 c.3

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	l/o.r	Код	Утверждено		Исполн	ено плановых назначе	ний		Cyanna
Наименование показателя	Код строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-13 801 658,00	-	13 801 658,00	-	-	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	•	•	-
Движение денежных средств	590	Х	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	Х	-	-	-	-	-	•	-

увеличение остатков средств, всего	710	510	- [-38 640 709,25	-13 801 658,00	-13 801 658,00	-	-66 244 025,25	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	38 640 709,25	13 801 658,00	13 801 658,00	-	66 244 025,25	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-13 801 658,00	-	13 801 658,00	1		-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	13 801 658,00	13 801 658,00	-	27 603 316,00	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-13 801 658,00	-13 801 658,00	-	-	-27 603 316,00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-		-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Форма 0503737 c.4

	1,6	16	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-		-	-	

лет

	16	У ол	Произведено возвратов						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-		
10000000000000000000000000000000000000	이어로이다								

Руководитель	М.М. Раисов		Руководитель финансово-	(70.77(0))	(2000)
(подпись)	(pac	шифровка подписи)	экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
бухгалтер (подпись)	(pac	шифровка подписи)			
			Централизованная бухгалт	ерия	
				(наименование	е, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписі	<u>и) (</u> -	телефон, e-mail)

7 декабря 2022 г.